A szavazás első folyamában az ajánlottak egyike sem kapván meg a voksok általános 
többségét, a két legtöbb szavazatot elért jelölt közö tti másodszori szavazást nyomban 
elrendelték. Ezen — miként a jegyzőkönyvi záradékban olvasható - „Szivák Miklós 
Bereg Böszörményi Polgár négyszázhetvenkilenc [479], Csanády István Herpályi Polgár 
pedig egyszáz és huszonöt [125] szavazatot nyervén, minthogy Szivák Miklós három-
száz és ötvennégy [354] szavaza ttal többet nye rt", a törvény szerint ő lett  a képviselő. A 
jegyzőkönyvet Hodossy Miklós elnökön és Tóth Imre jegyzőn kívül „mint igaz-látók” 
Szemes János, Fényes Menyhért és Nagy Dániel írták alá. Hegyesi Márton szerint "egy 
köznemes: